FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº: 060500002

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS
CONTRATADO: MC MIDIA LTDA
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para  o
fornecimento dos serviços sob demanda de produção,  gravação,
edição, criação de posts (elaboração de texto e design gráfico) e
finalização de vídeos para gravação das ações parlamentares para
veiculação  no  portal  e  redes  sociais  da  Câmara  Municipal  de
Touros, bem como das transmições ao vivo das sessões ordinárias,
extraordinárias e solenes.
VIGÊNCIA: 06 MESES
VALOR TOTAL: R$ 28.200,00 (VINTE E OITO MIL E DUZENTOS
REAIS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
PROJETO ATIVIDADE: 01 031 0011 2001
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00
FONTE: 100
TOUROS/RN, 08 de junho de 2022.
ASSINATURAS:

_____________________________
CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS - CONTRATANTE
CPNJ nº 11.932.407/0001-73

_____________________________
MC MIDIA LTDA - CONTRATADO
CPNJ nº 33.643.765/0001-07

PUBICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA
TOUROS/RN, 08 de junho de 2022.

EDINEIDE M DOS SANTOS SILVA
DIRETOR ADMINISTRATIVO

Publicado por: José Tiago Santana Neto de Farias
Código Identificador: 61871348

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/06/2022.
EDIÇÃO 1419. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br